FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA – FUNBEPE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS II

O Presidente da Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS
PROVAS PRÁTICAS II (Fisioterapeuta) do Processo Seletivo nº 01/2018, conforme segue:

FISIOTERAPEUTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA SITUAÇÃO

CINTIA CAROLINE SOARES DOS SANTOS TIOZO 466095089 10933 31 INAPTO

GIOVANA SANDRINI VENTURINI 446917321 10392 57 APTO

JULIANA APARECIDA MIAN 466192666 11475 80 APTO

JULIANA CRISTINA BARBOSA 40116133X 10724 - AUSENTE

MONICA RENATA BIAZOTTO 40517634X 10598 - AUSENTE

PRISCILA OLIVEIRA EUFROSINO SANCHES 426268040 10905 - AUSENTE

ROBERTA DOS SANTOS RODRIGUES 305348978 11934 63 APTO

ROBERTA MENNA CHIAVEGATO 302610376 11306 14 INAPTO

SAVIA TEIXEIRA DE ARAUJO 457589498 11909 81 APTO

TATIANA AKEMI HAMASAKI MIYA 342872618 10092 - AUSENTE

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas das provas práticas, para contestar por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Pedreira, 22 de junho de 2018.

PEDRO APARECIDO AGOSTINHO PERON
Presidente da FUNBEPE